
令和６年３月吉日 

お客さま各位 

 

山梨県民信用組合 

理事長 南 邦男 

 

 

預金金利の引き上げについて 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 このたび、当組合は、令和６年４月１日（月）から預金金利を引き上げることといたしましたので、

下記のとおりお知らせします。 

 

 

記 

 

１．対象商品 

普通預金、通知預金、貯蓄預金（Ⅰ型・Ⅱ型）、納税準備預金 

 

２．引き上げ前後の金利 

変更前 変更後 引き上げ幅 

0.001％ 0.020％ 0.019％ 

 

３．実施日 

令和６年４月１日（月） 

 

４．定期預金について 

 定期預金金利につきましても、引き上げを予定しております。 

 対象商品、改定後の金利および適用開始日は、確定次第改めてお知らせいたします。 

 

以 上 


